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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                         BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

     

Nr. ______ Prot.                                                                                 Datë  ___/___/2021  

 

L Ё NDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit  Publik. 

 

AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ё 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri       Bashkia Elbasan  

Adresa       Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail        bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe     www.elbasani.gov.al 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01071-07-15-2021 

Loti 1  REF-01076-07-15-2021 

Loti 2 REF-01078-07-15-2021 

Loti 3 REF-01080-07-15-2021 

Loti 4 REF-01082-07-15-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrja e punimeve në disa objekte, i 

ndarë në lote, si mëposhtë: 

Loti I : Mbikëqyrje e objektit "Mbrojtje nga përroi i Gostimës, të tokës bujqësore fshati 

Bujaras, Njësia Administrative Gjergjan" 

Loti II : Mbikëqyrje e objektit "Mbrojtje nga "Përroi i Fushë Buallit", të tokës bujqësore 

fshati Fushë Buall,   Njësia Administrative  Shushicë" 
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Loti III : Mbikëqyrje e objektit "Mbrojtje nga perroi i Paper, te tokes bujqesore fshati Paperr 

Sollak dhe Pajun, Njësia Administrative Papër" 

Loti IV : Mbikëqyrje e objektit " Rehabilitimi i sheshit urban në lindje të rrugës "Iljaz 

Kosova", tek xhamia në Fushë Mbret". 

5. Fondi limit: 297,379 (dyqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e treqind e shtatëdhjetë e nëntë) 

lekë pa t.v.sh, i ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti I : Mbikëqyrje e objektit "Mbrojtje nga përroi i Gostimës, të tokës bujqësore fshati 

Bujaras, Njësia Administrative Gjergjan" me fond limit 48,608 (dyzet e tetëmijë e 

gjashtëqind e tetë) lekë pa t.v.sh. 

Loti II : Mbikëqyrje e objektit "Mbrojtje nga "Përroi i Fushë Buallit", të tokës bujqësore 

fshati Fushë Buall,   Njësia Administrative  Shushicë" me fond limit 64,087 (gjashtëdhjetë e 

katërmijë e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh. 

Loti III : Mbikëqyrje e objektit "Mbrojtje nga perroi i Paper, te tokes bujqesore fshati Paperr 

Sollak dhe Pajun, Njësia Administrative Papër" me fond limit 34,440 (tridhjetë e katërmijë e 

katërqind e dyzet) lekë pa t.v.sh. 

Loti IV : Mbikëqyrje e objektit "Rehabilitimi i sheshit urban në lindje të rrugës "Iljaz 

Kosova", tek xhamia në Fushë Mbret" me fond limit 150,244 (njëqind e pesëdhjetëmijë e 

dyqind e dyzet e katër) lekë pa t.v.sh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

LOTI 1:     60  ditë   

LOTI 2:     60  ditë   

LOTI 3:     60  ditë   

LOTI 4:     60  ditë   

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë 27.07.2021, ora 10:00 

 

                                                           

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

 

                                                                                                                   ZV.KRYETARI 

                                                                                                   Irland Sina 
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